
PROCESSO LICITATÓRIO N° 042/2024 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 
 

Objeto: contratação da empresa especializada para a prestação de serviços de 

instrução de danças tradicionalistas para a Invernada Artística do Piquete de 

Laçadores Pai João 

Errata: Onde se lê: período da contratação de 12 meses a contar de 02/05/2024, 

leia-se: 08 meses a contar de 02/05/2024. Onde se lê: Valor Total da 

Contratação: R$40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais) divididos em doze 

parcelas de R$3400,00 (três mil e quatrocentos reais), leia-se: Valor Total da 

Contratação: R$27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais), divididos em oito 

parcelas de R$3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). 

Ficam ratificadas as demais condições contidas no Edital. 

 

Água Santa, 13 de Maio de 2024. 

 

EDUARDO PICOLOTTO 

Prefeito Municipal 

 

 


